АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ КАШАРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2011 г.                                       № 62                            п.Индустриальный
	О внесении изменений в постановление № 70 от 20.12.2010 г.  «Об утверждении среднесрочного финансового плана Индустриального сельского поселения на 2011-2013 годы»

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Администрации Индустриального сельского поселения от 06.06.2009 №137 «О форме среднесрочного финансового плана Индустриального сельского поселения»  и в целях осуществления среднесрочного финансового плана
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в утвержденный  среднесрочный финансовый план Индустриального сельского поселения  на 2011-2013 годы согласно приложению.
2. Установить, что в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, показатели среднесрочного финансового плана Индустриального сельского поселения, носят индикаторный характер и могут быть изменены при разработке и утверждении среднесрочного финансового плана на 2011-2013 годы.
3. Контроль за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Индустриального поселения

Ю.П. Луганцев
Приложение

к постановлению

Администрации Индустриального
сельского поселения
от 16.05.2011 г. № 62
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ
финансовый   план  Индустриального   сельского   поселения
Таблица № 1
ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ
среднесрочного финансового плана Индустриального сельского поселения
на  2011-2013 годы
(тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование показателя
	Очередной финансовый год

	Плановый период

	2012 год
	   2013 год

	1

	2

	3

	4

	5

	1.

	Бюджет Индустриального сельского  поселения

попоселениямуниципального района

	1.1.

	Доходы

	5164,3

	4420,1
	4502,6

	1.2.

	Расходы

	5307,6
	4420,1
	4502,6

	1.3.

	Дефицит (+), профицит (-)

	143,3
	0
	0

	1.4.
	Верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января года, следующего за отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)

	0

	0

	0

Таблица № 2
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств
по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов
классификации расходов на 2011-2013 годы
(тыс. рублей)

	Наименование
	Код  ведомства
	Раздел
	Подраздел
	Целевая

статья
	Вид

расходов
	Очередной финансовый год

	Очередной финансовый год

	1-й год
	2-й год

	Администрация Индустриального сельского поселения
	951

	4832,0
	3938,1
	3985,4

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	951
	01

	2548,9
	2717,3
	2729,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	951
	01
	02

	520,9
	520,9
	520,9

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	951
	01
	02
	002 00 00

	520,9
	520,9
	520,9

	Глава муниципального образования
	951
	01
	02
	002 03 00

	520,9
	520,9
	520,9

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	951
	01
	02
	002 03 00
	997
	520,9
	520,9
	520,9

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	951
	01
	04

	2008,0
	2175,1
	2186,9

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов  местного самоуправления
	951
	01
	04
	002 00 00

	1906,9
	2128,9
	2137,9

	Центральный аппарат
	951
	01
	04
	002 04 00

	1906,9
	2128,9
	2137,9

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	951
	01
	04
	002 04 00
	997
	1906,9
	2128,9
	2137,9

	Определение пречня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных нарушениях., предусмотренных статьями 2.1 (в части нарушения выборными должностными лицами местного самоуправления, должностными лицами органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращения граждан), 2.2,2.4,2.7,3.2,3.3 (в части административных правонарушений, совершенных в отношении объектов культурного наследия (памятников истории культуры) местного значения, их территорий, зон их охраны), 4.1,5.1-5.7,6.1-6.3,7.1,7.2,7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1-8.3, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона "Об административных правонарушениях"

	951
	01
	04
	521 02 15

	0,2
	0,2
	0,2

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	951
	01
	04
	521 02 15
	997
	0,2
	0,2
	0,2

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	951
	01
	04
	521 06 00

	100,9
	46,0
	48,8

	Иные межбюджетные трансферты
	951
	01
	04
	521 06 00
	017
	100,9
	46,0
	48,8

	Другие общегосударственные вопросы
	951
	01
	13

	20,0
	21,3
	21,2

	Реализация государственной политики в области приватизации

и управления государственной и муниципальной собственностью
	951
	01
	13
	090 00 00

	20,0
	21,3
	21,2

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности

	951
	01
	13
	090 02 00

	20,0
	21,3
	21,2

	Прочие расходы
	951
	01
	13
	090 02 00
	013
	20,0
	21,3
	21,2

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

	951
	02

	54,5
	54,5
	54,5

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

	951
	02
	03

	54,5
	54,5
	54,5

	Руководство и управление в сфере установленных

функций

	951
	02
	03
	001 00 00

	54,5
	54,5
	54,5

	Осуществление  первичного воинского учета на территориях. где отсутствуют военные комиссариаты
	951
	02
	03
	001 36 00

	54,5
	54,5
	54,5

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	951
	02
	03
	001 36 00
	997
	54,5
	54,5
	54,5

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	951
	03

	151,0
	154,3
	157,5

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	951
	03
	09

	151,0
	154,3
	157,5

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	951
	03
	09
	521 06 00

	51,0
	54,3
	57,5

	Иные межбюджетные трансферты
	951
	03
	09
	521 06 00
	017
	51,0
	54,3
	57,5

	Целевые программы муниципальных образований
	951
	03
	09
	795 00 00

	100,0
	100,0
	100,0

	Долгосрочная целевая программа «Пожарная безопасность и защита населения и территории

Индустриального сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2010 – 2013 годы»
	951
	03
	09
	795 06 00

	100,0
	100,0
	100,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	951
	03
	09
	795 06 00
	997
	100,0
	100,0
	100,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	951
	04

	1189,3
	0
	0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	951
	04
	12

	1189,3
	0
	0

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	951
	04
	12
	521 06 00

	1189,3
	0
	0

	Иные межбюджетные трансферты
	951
	04
	12
	521 06 00
	017
	1189,3
	0
	0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

	951
	05

	710,4
	829,0
	861,4

	Благоустройство

	951
	05
	03

	710,4
	829,0
	861,4

	Целевые программы муниципальных образований
	951
	05
	03
	795 00 00

	710,4
	829,0
	861,4

	Долгосрочная целевая программа «Повышение безопасности дорожного движения
на территории Индустриального сельского поселения
на 2010-2013 годы»

	951
	05
	03
	795 02 00

	375,4
	378,4
	378,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	951
	05
	03
	795 02 00
	997
	375,4
	378,4
	378,4

	Долгосрочная целевая программа «В области охраны окружающей среды и    рационального природопользования на 2010-2013 годы»
	951
	05
	03
	795 03 00

	171,0
	289,6
	322,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	951
	05
	03
	795 03 00
	997
	171,0
	289,6
	322,0

	Долгосрочная целевая программа  «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования Индустриального сельского поселения на 2010 – 2013 годы»
	951
	05
	03
	795 05 00

	150,0
	150,0
	150,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	951
	05
	03
	795 05 00
	997
	150,0
	150,0
	150,0

	Долгосрочная целевая программа  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности по Индустриальному сельскому поселению на 2010 – 2020 годы»
	951
	05
	03
	795 07 00

	14,0
	11,0
	11,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	951
	05
	03
	795 07 00
	997
	14,0
	11,0
	11,0

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

	951
	08

	97,9
	97,9
	97,9

	Культура

	951
	08
	01

	97,9
	97,9
	97,9

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	951
	08
	01
	521 06 00

	97,9
	97,9
	97,9

	Иные межбюджетные трансферты
	951
	08
	01
	521 06 00
	017
	97,9
	97,9
	97,9

	Социальная политика
	951
	10

	80,0
	85,1
	85,1

	Пенсионное обеспечение
	951
	10
	01

	80,0
	85,1
	85,1

	Целевые программы муниципальных образований
	951
	10
	01
	795 00 00

	80,0
	85,1
	85,1

	Долгосрочная целевая программа

«Социальная поддержка населения

Индустриального сельского поселения на 2010 – 2013 годы»

	951
	10
	01

	795 04 00

	80,0
	85,1
	85,1

	Выполнение функций органами  местного самоуправления
	951
	10
	01
	795 04 00
	997
	80,0
	85,1
	85,1

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

	952
	08

	475,6
	482,0
	517,2

	Культура

	952
	08
	01

	475,6
	482,0
	517,2

	Целевые программы муниципальных образований
	952
	08
	01
	795 00 00

	475,6
	482,0
	517,2

	Долгосрочная целевая программа «Развитие культуры Индустриального сельского поселения  на 2010 – 2013 годы»

	952
	08
	01
	795 01 00

	475,6
	482,0
	517,2

	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным учреждением культуры "Дом культуры Индустриального сельского поселения"
	952
	08
	01
	795 01 00
	930
	475,6
	482,0
	517,2

	ИТОГО:

	5307,6
	4420,1
	4502,6